DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REALIZAÇÃO DO
EXPERIMENTO PROBLEMATIZADOR COMO FERRAMENTA DE APRENDIZAGEM NO
TRATAMENTO DE ÁGUA UTILIZANDO AS ETAPAS DE COAGULAÇÃO,
FLOCULAÇÃO, DECANTAÇÃO E FILTRAÇÃO. de autoria de ISAC DA SILVA, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72991

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72991